
Engåstoppen 29 ‑ Nøtterøy
Engåstoppen 29, 3140 Nøtterøy •••••  Prisantydning: kr 6 990 000,‑ + omk. •••••  Primærrom: 148 kvm •••••  BRA/​​BTA: 155 kvm /​​ kvm •••••  Eiendomstype: Enebolig



VELKOMMEN TIL
ENGÅSTOPPEN 29





KORT OM EIENDOMMEN

Nøtterøy /​​ Soltoppen ‑ Nyoppført enebolig i kjede. 4sov,  

3bad, 2stuer, dobbel carport, takterrasse og sen  

kveldsol.

Oppdragsnummer	 2230065
	 Gnr.: 80, Bnr.: 76, Snr.: 2 i Færder kommune. 
	 Vestfold og Telemark fylke

Adresse	 Engåstoppen 29, 3140 Nøtterøy
Prisantydning	 6 990 000,‑
Omkostninger	 43 342,‑
Totalpris inkl. omk.	 7 033 342,‑

P‑rom/​​BRA/​​BTA	 148 kvm/​​155 kvm/​​ kvm
Antall soverom	 4
Tomteareal	 1791
Eierform tomt	 Fellestomt
Boligtype	 Enebolig
Byggeår	 2023
Eierform	 Selveier









NÆROMRÅDET

Meget solrik og barnevennlig beliggenhet med kort vei til barneskole og  

barnehage på Brattås. Det er kort avstand til idrettsanlegg på Tømmerholt samt  

flotte tur‑/​​​rekreasjonområdet. Trygg gang‑ og sykkelvei hele veien til Borgheim  

sentrum med bank, golfbane, ungdomsskole-/​​​videregående skole,  

dagligvareforretninger og kommunesenter. Sykkel -og gangvei også til  

Kjøpmannskjær med dagligvareforetning, stor båthavn og bademuligheter. Ca. 9  

km til Tønsberg sentrum. Timeekspressen stopper rett ved eiendommen med god  

korrespondanse til Oslo.

Adkomst 

Reiserute frem til eiendommen:

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en  

spesifisert reiserute fra ønsket startdestinasjon til den aktuelle boligen.  

Eiendommen vil bli merket med "Til Salgs" skilt fra Z-eiendom, og det vil bli skiltet  

ved fellesvisning. 
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OPPDRAGSNUMMER
2230065

EIER
Tønsberg eiendomsutvikling as

ADRESSE
Engåstoppen 29
3140 Nøtterøy

ADKOMST
Reiserute frem til eiendommen:
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får  
du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket  
startdestinasjon til den aktuelle boligen. Eiendommen vil bli  
merket med "Til Salgs" skilt fra Z‑eiendom, og det vil bli  
skiltet ved fellesvisning.

BELIGGENHET
Meget solrik og barnevennlig beliggenhet med kort vei til  
barneskole og barnehage på Brattås. Det er kort avstand til  
idrettsanlegg på Tømmerholt samt flotte tur‑/​​ 
rekreasjonområdet. Trygg gang‑ og sykkelvei hele veien til  
Borgheim sentrum med bank, golfbane, ungdomsskole‑/​​ 
videregående skole, dagligvareforretninger og  
kommunesenter. Sykkel ‑og gangvei også til Kjøpmannskjær  
med dagligvareforetning, stor båthavn og bademuligheter.  
Ca. 9 km til Tønsberg sentrum. Timeekspressen stopper rett  
ved eiendommen med god korrespondanse til Oslo.

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Enebolig Selveier, oppført i 2023

ANTALL ROM
Soverom: 4, Bad: 3

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 148 kvm, Bruksareal: 155 kvm

1.Etasje: Entrè, gang, soverom, bad/​​vaskerom, kjøkken og  
stue.
2.Etasje: Stue, omkledningsrom, bad og soverom.
U.Etasje: Gang, bad, 2 soverom og bod/​​teknisk.
Utvendig: Sportsbod og carport.

STANDARD
Velkommen til Engåstoppen 29!
Boligen er nyoppført og delikat innredet med gjennomtenkt  
eksteriør og interiør. Boligen har godt med store vindusflater,  
noe som gir godt med naturlig lys. 4 soverom, 2 stuer og 3  
bad. Den innvendige standarden bærer preg av god  
materialbruk, god teknisk standard og funksjonelle løsninger. 
Helhetlig material‑/​​fargevalg, moderne bad i hver etasje,  
innholdsrikt kjøkken og godt planlagte løsninger fordrer for  
at du skal trives i denne helt nye "flytt rett inn boligen".

Stue og spisestue: 
Spisestuen og stuen i 1.etg. er i åpen planløsning til  
kjøkkenet. Her er det god plass til å dekke til langbord.
Det er også en stue i 2.etg. Denne passer perfekt som en  
ekstra tv‑stue, eller til hjemmekontorplass. 
Rommene er malt i nøytrale tidsriktige farger, delikate og  
moderne løsninger.
Stålpipe frem til himling i stuen i 1. etasje, for fremtidig  
montering av ildsted. 
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